

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 16 -Lesklý foto papír - A4, 200 g, balení po 100 listech	Lesklý fotografický papír pro laserový tisk, hladký a těžký papír ideální na barevné výtisky	1 balení	0102358171125	392,60	475,05	5	1963,00	2375,23	1324/5000966	513900109	
č. 27 -Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100239	190,90	230,99	5	954,50	1154,95	1324/6240200	513900109	příjem 250 listů
č. 61 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	50	2250,00	2722,50	1331/0024070	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	50	2100,00	2541,00	1331/0024030	513900109	
č. 65 -Záznamní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	25	632,50	765,33	1331/2408400	513900109	
č. 66 -Záznamní kniha	Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000718	14,70	17,79	100	1470,00	1778,70	1331/2508400	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Linkovaný šitý blok, Complete A4 bílý	1 ks	0104630000624	431,48	522,09	5	2157,40	2610,45	1331/4472001	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Linkovaný šitý blok, Complete A4 černý	1 ks	0104630000624	431,48	522,09	5	2157,40	2610,45	1331/4472095	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Linkovaný šitý blok Complete A5 bílý	1 ks	0104630000624	316,48	382,94	5	1582,40	1914,70	1331/4478001	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Linkovaný šitý blok Complete A5 černý	1 ks	0104630000624	316,48	382,94	5	1582,40	1914,70	1331/4478095	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	100	2080,00	2516,80	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	50	1005,00	1216,05	1318/2107200	513900109	
č. 100 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček ve tvaru "Z" v kostce, žlutý, rozměr 76x76 mm, 100 listů	1 ks	0118714100007	28,90	34,97	100	2890,00	3496,90	1318/5100092	513900109	
č. 106 Poznámkový bloček	Bílý bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 800 listů	1 ks	0104610000882	52,50	63,53	50	2625,00	3176,25	1324/7623311	513900109	
č. 107 Poznámkový bloček	Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru 90x90x90 mm	1 ks	0104610000882	33,20	40,17	35	1162,00	1406,02	1324/7625603	513900109	
č. 122 -Sada pro týden, plánování	Náhradní vložka - Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do diáře položky č. 119	1 sada	0118715100008	150,00	181,50	2	300,00	363,00	1339/1101002	513900109	
č. 137 - Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování,rozměr 105 x 74 mm, formát A4, na 1 archu 8 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	10	1032,00	1248,72	0156/6310574	513900109	
č. 140 -Cenové etikety	Cenové etikety navinuté v roli, rozměr 25x16 mm, v kotouči min. 1000 etiket	1 role	0118716000019	8,30	10,04	80	664,00	803,44	0156/1260120	513900109	
č. 159 -Olejová obálka A5	Olejová obálka A5, balení po 12 ks, pro mazání skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z řezného mechanismu	1 balení	0104630000787	413,90	500,82	5	2069,50	2504,10	0185/2101948	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	50	1650,00	1996,50	0190/0078000	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	20	1956,00	2366,76	0119/5638800	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Polypropylenová páska, rozměr 50 mm x 66m transparentní	1 ks	0104610000899	35,88	43,41	25	897,00	1085,37	0114/4371080	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	45,08	54,55	25	1127,00	1363,67	0114/4287566	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Archivační krabice 360x310x320mm	1 kus	0104620000753	130,64	158,07	50	6532,00	7903,72	1306/0010000	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Archivační krabice 420x310x330mm	1 kus	0104620000753	150,88	182,56	50	7544,00	9128,24	1306/0010100	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Archivační box 32l	1 ks	0118717100017	161,92	195,92	30	4857,60	5877,70	0610/2004616	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Položka mimo nákupní koš	Archivační box 48,5l	1 ks	0118717100017	275,08	332,85	30	8252,40	9985,40	0610/2004816	513900109	
č. 259 - Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	25	922,50	1116,23	1314/0213060	513900109	
č. 261 - Spisové desky	Aktovka s 12 kapsami s rozlišovači, formát A4, materiál tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku	1 ks	0104610000130	72,40	87,60	25	1810,00	2190,10	1314/1400200	513900109	
č. 264 - Spisové desky - černé	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	200	2840,00	3436,40	1310/1543000	513900109	
č. 288 - Podpisová kniha - modrá	Materiál plast, formát A4, 12 kartonových dělicích listů	1 ks	0104630000819	126,70	153,31	25	3167,50	3832,68	1325/2547216	513900109	
č. 296 - Kuličková tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	14,72	17,81	200	2944,00	3562,24	0012/7020730	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	40,48	48,98	100	4048,00	4898,08	0072/1050020	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,8 mm	1 ks	0104610001311	107,64	130,24	20	2152,80	2604,89	1502/0250346	513900109	
č. 331 - Kuličková tužka - "čína"	Klasická kuličková tužka „Čína“. Jednobarevné plastové tělo, víčko z nerez oceli. Velkoobsahová náplň. Šíře stopy 0,5 mm.	1 ks	0104620000520	6,60	7,99	100	660,00	798,60	0012/1500000	513900109	
č. 332 - Odpovídající náplň do kuličkové tužky "čína" - modrá	Modrá náplň	1 ks	0104610001311	2,20	2,66	100	220,00	266,20	0016/1890070	513900109	
č. 335 - Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	50	530,00	641,30	0031/0020000	513900109	
č. 344 - Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	500	1800,00	2178,00	0011/3821100	513900109	
č. 350 - zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	50	1990,00	2407,90	0062/8552040	513900109	
č. 354 - Fixy přepisovatelné - černá	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva černá, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	20	280,00	338,80	0081/4204001	513900109	
č. 355 - Fixy přepisovatelné - modrá	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva modrá, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	20	280,00	338,80	0081/4204003	513900109	
č. 356 - Fixy přepisovatelné - červený	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva červená, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	20	280,00	338,80	0081/4204002	513900109	
č. 357 - Fixy přepisovatelné - zelený	Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním inkoustem, barva zelená, obrázek lze vymazat a znovu překreslit, hrot 2,5 mm, šíře stopy 0,63 mm	1 ks	0118741100003	14,00	16,94	20	280,00	338,80	0081/4204004	513900109	
č. 358 - Mikro fix modrý	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	25	177,50	214,78	0071/4621006	513900109	
č. 359 - Mikro fix černý	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	25	177,50	214,78	0071/4621012	513900109	
č. 361 - Mikro fix červený	Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m	1 ks	0104610000945	7,10	8,59	25	177,50	214,78	0071/4621004	513900109	
č. 362 - Mikro fix - sada 4 ks	Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí, plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený, černý, zelený fix	1 sada	0118741200017	27,70	33,52	25	692,50	837,93	0071/4621040	513900109	
č. 402 - Permanentní popisovač - zelený	Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm	1 ks	0118741200031	18,20	22,02	50	910,00	1101,10	0073/0152363	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 409 - Popisovač na textil	Popisovač na textil, nevypratečný inkoust na vodní bázi, zdravotně nezávadný, plastový hrot v kovové objímce, šíře stopy 0,6-0,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	11,90	14,40	10	119,00	143,99	0074/2639012	513900109	
č. 410 - Popisovač na textil	Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratečný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	5,90	7,14	10	59,00	71,39	0074/2739012	513900109	
č. 471 - Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	50	940,00	1137,40	0102/1110100	513900109	
č. 490 - Oboustranná lepicí páska	Silné lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	20	990,00	1197,90	0115/2400600	513900109	
č. 496 - Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozzevení sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm.	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	20	1080,00	1306,80	1320/9354513	513900109	
č. 500 - Drátky do sešivačky	Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci	1 balení/100	0104610001380	2,40	2,90	200	480,00	580,80	1320/9024610	513900109	
č. 504 - Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojet, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	100	1130,00	1367,30	1328/9468010	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Čisticí utěrky 50ks	1 bal	0104655000928	289,80	350,66	10	2898,00	3506,58	0164/5785020	513900109	
č. 546 - Čisticí roztok	Čisticí roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml	1 ks	0071524218501	89,30	108,05		0,00	0,00	0164/2400112	513900109	
č. 547 - Čisticí sprej	Pěnový čisticí sprej, na bílé magnetické tabule, obsah min. 200 ml	1 ks	0149101540001	124,60	150,77		0,00	0,00	0164/3050000	513900109	
č. 548 - Utěrka	Savá, jemná utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	109,50	132,50		0,00	0,00	0164/2400117	513900109	
č. 558 - Magnety - červené	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702030	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety - černé	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702010	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety - bílé	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702020	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety - žluté	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702040	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety - zelené	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702050	513900109	příjem x 6ks
č. 558 - Magnety - modré	b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks	1 balení	0104610002554	37,74	45,67	5	188,70	228,33	0165/4702060	513900109	příjem x 6ks
č. 561 - Upínáčky	Na korkové tabule, různé barvy, balení po 40 ks	1 balení	0104610001171	8,80	10,65	20	176,00	212,96	0026/8630178	513900109	
č. 563 - Napínáčky	a) napínáčky barevné, průměr 8 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001171	10,40	12,58	20	208,00	251,68	0026/0224000	513900109	
č. 564 - Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnohohlísté seprnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	20	398,00	481,58	0166/7270000	513900109	
č. 565 - Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564, v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	50	1335,00	1615,35	0166/7271000	513900109	
č. 567 - Sponky	a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 32 mm, balení po 50 ks	1 balení	0118730000088	3,90	4,72	200	780,00	943,80	0142/4620500	513900109	
č. 567 - Sponky	b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 50 mm, balení po 75 ks	1 balení	0118730000095	10,40	12,58	30	312,00	377,52	0142/4720750	513900109	
č. 567 - Sponky	c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 ks	1 balení	0118730000095	10,50	12,71	30	315,00	381,15	0142/4750250	513900109	
č. 568 - Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	50	910,00	1101,10	0142/7870562	513900109	
č. 572 - Ořezávátka se zásobníkem	Plastové ořezávátka se zásobníkem, viditelné množství odřezků	1 ks	0104620000582	6,40	7,74	50	320,00	387,20	0146/9534754	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 585 -Pravítko 30 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskem stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0104610001241	4,70	5,69	50	235,00	284,35	0157/9146119	513900109	
č. 591 - Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	20	1636,00	1979,56	1316/0104810	513900109	
č. 610 -Barva - modrá	Razítková barva do razítek samobarvíčích, na vodní bázi, modrá, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	30	1695,00	2050,95	1316/0270112	513900109	
č. 618 -Modelína - 10 barev v 1 balení	Balená v kartonové krabici, v 1 balení 10 barev, modelování jednoduchých tvarů, možnost nového vytváření, využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	15,00	18,15	20	300,00	363,00	0088/0002600	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Prtofolio Finte A5	1 ks	0104610000130	264,96	320,60	10	2649,60	3206,02	0173/1200080	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Prtofolio Finte A4	1 ks	0104610000130	299,00	361,79	10	2990,00	3617,90	0173/1200090	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Portfolio Pocket	1 ks	0104610000130	326,60	395,19	10	3266,00	3951,86	0173/2596000	513900109	
č. 687 -Zásuvkový box stohovatelný	Plastový box, 8 zásuvek, stohovatelný ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita zásuvky max. 200 listů,	1 ks	0109724119057	600,00	726,00	25	15000,00	18150,00	1321/3980811	513700109	
č. 688 -Zásuvkový box stohovatelný	Plastový box, 4 zásuvky, stohovatelný ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita zásuvky max. 450 listů	1 ks	0104620001066	450,00	544,50	25	11250,00	13612,50	1321/3948100	513700109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky - mapa žlutá	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500051	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky - mapa modrá	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500052	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky - mapa zelená	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1340/2500053	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Papírové desky - mapa růžová	1 ks	0104610001359	3,22	3,90	200	644,00	779,24	1310/2500054	513900109	
č. 700 -Stojánek na stůl	Stolní organizér, přihrádky na tužky, nůžky, samolepicí bločky, pravítko	1 ks	0104610001342	107,00	129,47	20	2140,00	2589,40	1337/9751211	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Inkoust	1 ks	0104610000938	138,00	166,98	10	1380,00	1669,80	1502/0150376	513900109	
č. 705 -Stojánek na stůl	Kovový stojánek na poznámkový bloček	1 ks	0104620000621	39,00	47,19	20	780,00	943,80	1342/1401000	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Pytel do skartovaček	1basl	0119304070018	183,08	221,53	50	9154,00	11076,34	0185/1099008	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							158 466,70 Kč				
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>191 744,71 Kč</b>				

Celkem za POL	513900109	159 982,21 Kč
Celkem za POL	513700109	31 762,50 Kč
<b>Celkem</b>		<b>191 744,71 Kč</b>

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ZADANKU ZADNYM JINYM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

**ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 14.9.2018**

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele